
Pos

1
2
3
4

Nr.

34
39
26
3

Nome

PAULO HENRIQUE RAVAGANI BRAZ
WERTER FRISCH
JOSE LOTFI NETO
BRUNO DA SILVA MEDEIROS

NCBM

55494

Classe
Clinica Sabado

Clinica Sabado

Clinica Sabado

Clinica 2 dias

Melhor Tm

1:58.945
2:00.495
2:02.140
2:05.812

Dif

-
+1.550
+3.195
+6.867

Melhor Spd

130,417
128,739
127,005
123,298

Na volta

4
7
4
4

2o. melhor

2:00.436
2:01.393
2:03.774
2:05.974

Classificado pela melhor voltaPaulista de Motovelocidade 1a Etapa
 Sábado

Treino 2 Clinica

Qualificação (20:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

15/4/2017 09:25

Crono oficial FPM
Diretor de Prova  Rodrigo Almeida
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