







Paulista de Motovelocidade 1a Etapa

Classificado pela melhor volta

Sábado Interlagos 4,309 Km

Treino 2 Clinica

15/4/2017 09:25

Qualificação (20:00 Tempo)

Pos	Nr.	Nome	NCBM	Classe	Melhor Tm	Dif	Melhor Spd Na	volta	2o. melhor
1	34	PAULO HENRIQUE RAVAGANI BRAZ		Clinica Sabado	1:58.945	-	130,417	4	2:00.436
2	39	WERTER FRISCH		Clinica Sabado	2:00.495	+1.550	128,739	7	2:01.393
3	26	JOSE LOTFI NETO		Clinica Sabado	2:02.140	+3.195	127,005	4	2:03.774
4	3	BRUNO DA SILVA MEDEIROS	55494	Clinica 2 dias	2:05.812	+6.867	123,298	4	2:05.974







